附件1

2024年全区股改上市工作目标任务分解表

单位：家
	序号
	园区、镇（街道）
	新增IPO上市企业数量
	新增IPO申报企业数量
	新增IPO辅导企业数量
	新增
“新三板”
企业数量
	新增市级重点后备企业数量
	新增后备企业股改数量

	1
	滨江经济开发区
（含春江街道、
魏村街道）
	1
	1
	1
	2
	2
	2

	2
	孟河镇
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	3
	薛家镇
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	4
	罗溪镇
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	5
	西夏墅镇
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	6
	奔牛镇
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	7
	新桥街道
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	8
	三井街道
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	9
	龙虎塘街道
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	合    计
	9
	9
	9
	10
	10
	11



